

## Vejle Jazzklub beretning for året 2020.

### Bestyrelsens beretning til generalforsamlingen den 14. juni 2021

Året 2020 blev på grund af Corona-19 pandemien et meget atypisk år, der på mange måder vanskeliggjorde driften af klubben. Dette er også årsagen til at vi først nu har været i stand til at afholde en fysisk generalforsamling. Regnskabet blev klargjort og revideret i henhold til vedtægternes bestemmelser.

De tre første måneder kunne vi afholde koncerter under iagttagelse af alle de gældende regler, men herefter var vi nødsaget til at aflyse helt frem til september, hvor vi åbnede op med Rikke Mølgaard Jazz Group. Oktober bød på Kira Martini's septet og i slutningen af måneden afholdt vi en koncert i Egtved sammen med Egtved Borgerforening, og hvor Neanders spillede. I november havde vi besøg af Paul Harrison band, hvor der skulle have været to udenlandske gæstemusikere, der dog grundet coronaen ikke kunne komme frem. Året sluttede af i december med Polles New Orleans Band.

☞ Mange publikummer følte sig utrugge ved at tage ud i byen, hvilket smittede af på vore besøgstal, selv om vi i situationen følte en god opbakning fra medlemmerne.

Medlemstallet har også lidt under pandemien, men jeg kan glædeligvis meddele at det går fremad igen her mod midten af 2021. Det er i en sådan periode, at vi skal glæde os over, at vi har en sund økonomi. En del andre jazzklubber har været og er meget trængte.

Vi fik sidste år ikke tilskud fra Statens Kunstfond, hvor vi plejer at få ca. 60.000. Vi søger igen i år og håber på et bedre resultat.

Vi har en god og sammentømret bestyrelse, der gør det så meget nemmere at klare en sådan situation. Derfor vil jeg også gerne rette en stor og varm tak til mine bestyrelseskolleger for et hyggeligt og altid gnidningsfrit samarbejde.

— P4rogramsætningen for 2021 har også været dybt præget af de manglende muligheder, men vi har nu programmet klar for efterårssæsonen 2021, ligesom der også er aftaler på plads for 2022.

Jeg skal således indstille beretningen til generalforsamlingens godkendelse.

  
Knud Løkkegaard

Formand

  
Ole Røner

Dirigent